
 

 

 

ТАМБОВСКИЙ 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

от 16 августа 2021  г.                                                                                   №  348 

г. Тамбов 

 

 

О занесении граждан 

 на Доску Почета Тамбовского района Тамбовской области 

в 2021 году 

 

Рассмотрев представление главы Тамбовского района Тамбовской области, 

материалы, представленные комиссией по наградам Тамбовского района Тамбов-

ской области, руководствуясь частью 1 статьи 5 Положения о Доске Почета Там-

бовского района Тамбовской области, утвержденного решением Тамбовского 

районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 25.09.2014 № 156,  

 

Тамбовский районный Совет народных депутатов Тамбовской области  

р е ш и л : 
 

1. Занести на Доску Почета Тамбовского района Тамбовской области в 2021 

году фотографии следующих граждан: 

1) Пашина Виктора Васильевича – ведущего специалиста производственного 

участка «Богословский» Общества с ограниченной ответственностью «Агротех-

нологии» в номинации «Лучший работник сельскохозяйственного коллектива»; 

2) Кулдошиной Людмилы Васильевны – заведующего муниципальным авто-

номным  дошкольным образовательным учреждением «Детский сад «Светлячок» 

Тамбовского района Тамбовской области в номинации «Лучший руководитель 

организации, учреждения, предприятия»; 

Иноземцевой Жанны Викторовны – генерального директора Общества с 

ограниченной ответственностью  ООО «Пищеснаб» Тамбовского района Тамбов-

ской области в номинации «Лучший руководитель организации, учреждения, 

предприятия»; 

3) Царевой Галины Александровны – консультанта организационного отдела 

администрации Тамбовского района Тамбовской области в номинации «Лучший 

муниципальный служащий»; 

4) Кошеляевой Елены Александровны – учителя начальных классов муни-

ципального бюджетного образовательного учреждения «Цнинская средняя обще-

образовательная школа №1» Тамбовского района Тамбовской области в номина-

ции «Лучший учитель»; 

Иргашевой Светланы Владимировны – учителя русского языка и литературы  



муниципального бюджетного образовательного учреждения «Цнинская средняя 

общеобразовательная школа №1» Тамбовского района Тамбовской области в но-

минации «Лучший учитель»; 

5) Ильичевой Лидии Алексеевны – воспитателя муниципального автономно-

го дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Колосок» Тамбов-

ского района Тамбовской области в номинации «Лучший воспитатель дошколь-

ного учреждения»; 

6) Мишина Александра Ивановича – врача-терапевта, заведующего Комсо-

мольской врачебной амбулаторией Тамбовского областного государственного 

бюджетного учреждения здравоохранения «Тамбовская центральная районная 

больница» в номинации «Лучший медицинский работник»; 

7) Панафидина Александра Алексеевича – преподавателя  муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств 

п. Строитель» Тамбовского района Тамбовской области в номинации «Лучший 

работник культуры»; 

8) Павкиной Марии Федоровны – генерального директора Общества с ограни-

ченной ответственностью «Марианна» Тамбовского района Тамбовской области в 

номинации «Лучший работник торговли и общественного питания»; 

9) Епифановой Юлии Николаевны – многодетной матери шестерых детей, 

жительницы села Большая Липовица Тамбовского района Тамбовской область в 

номинации «Материнская слава»;  

10) Тульзона Николая Николаевича – мастера по хозяйственной деятельно-

сти Общества с ограниченной ответственностью «Ляда-Сервис» Тамбовского 

района Тамбовской области в номинации «Лучший работник отраслей строи-

тельства, энергетики, жилищно-коммунального хозяйства, газовых и дорожных 

служб»; 

11) Дейсар Люсьены Сергеевны – консультанта отдела культуры и архивно-

го дела администрации Тамбовского района Тамбовской области в номинации 

«Общественное признание»; 

12) Понамарева Сергея Анатольевича – руководителя спортивных форми-

рований муниципального бюджетного учреждения культуры «Русич» Тамбовско-

го района Тамбовской области в номинации «Достижения в сфере физической 

культуры и спорта». 

2. Признать утратившим силу решение Тамбовского районного Совета 

народных депутатов Тамбовской области от 27 мая 2021 года № 327 «О занесе-

нии граждан на Доску Почета Тамбовского района Тамбовской области в 2021 

году». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит офи-

циальному опубликованию в газете «Притамбовье» и опубликованию (обнародо-

ванию) на сайте сетевого издания Региональное информационное агентство 

«РИА ТОП68»  (www.top68.ru) в информационно-телекоммуника-ционной сети 

«Интернет».  

 

Председатель Тамбовского районного  

Совета народных депутатов 

Тамбовской области                                                                    А.Ю.Широков 

http://www.top68.ru/

